



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ವಿಶೇಷ ವಿಸ್ತೃತ ಸುತ್ತು(2)/ಯುಜಿಆಯುಷ್/2023

ದಿನಾಂಕ: 29-11-2023

Online Second Extended Stray Vacancy Round for UG - AYUSH (Ayurveda, Homoeopathy and Unani) courses – 2023 – final and last chance for new registration

The unfilled UG AYUSH seats after Extended Stray Vacancy Round are hosted on the KEA website. These unfilled seats will be offered for selection and eligible candidates can participate in person for online seat allotment on **30-11-2023** at KEA, Bangalore along with the requisite fees obtained in the form of Demand Draft drawn in f/o of Executive Director, KEA, payable at Bangalore. The candidates who have got the eligibility due to lowering of the qualifying percentile in UGNEET-2023 and other candidates who have not registered with KEA can also participate if they are interested in the available UG AYUSH seats which are hosted on the KEA Website. For such non-registered candidates, registration portal will be opened only in KEA on 30-11-2023 from 10.00 am to 11.00 am.

2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ (ಆಯುರ್ವೇದ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಯುನಾನಿ) ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಎರಡನೇ Extended Stray Vacancy Round -

Extended Stray Vacancy Round ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು, ಇಚ್ಛೆಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ **30-11-2023** ರಂದು ಅಗತ್ಯ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಡಿಡಿ ಮೂಲಕ ಆಯ್ಕೆಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಬೇಕು. ಯುಜಿಎನ್‌ಇ 2023 ರ ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಕಡಿಮೆಯಾದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಸದರಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಆಸಕ್ತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ನೋಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು 30-11-2023 ರಂದು ಬೆ.100 ರಿಂದ 11.00 ರ ವರೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

2023- UGAYUSH Second Extended Stray Vacancy Round Allotment Schedule

1. Display of unfilled UG AYUSH seats on the KEA Website-29-11-2023
2. Registration, apply online pay fees - **30-11-2023** – in KEA from 10.00 am to 11.00 am.
3. Original Documents verification to the newly registered candidates 11.00 am to 11.30 am
4. Eligible candidates - Options can be entered up to – 2.00 pm on 30-11-2023 (against Demand Draft)
5. Publication of second extended stray vacancy round result – after 4.00 pm on 30-11-2023 - deemed admission
6. Demand Draft submission up to 5.00 pm on 30-11-2023
7. Last date for joining the allotted colleges – 30-11-2023- 7.00 pm

Sd/-Executive Director.